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دستگیری قاچاقچی پرنده در مترو
فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری قاچاقچی پرنده در مترو و 

کشف یک قطعه کبک وحشی کمیاب خبر داد. 
سرهنگ »عباس کرمی« فرمانده یگان انتظامی مترو تهران در گفت و گو با 
پايگاه خبري پليس اظهار داشت: در پی افزایش کالا‌های قاچاق در ایستگاه‌های 
مترو موضوع به کلیه ماموران مستقر در ایستگاه‌های مترو تهران اعلام و گشت 
زنی‌های هدفمند برای پیشگیری از حمل قاچاق توسط متهمان افزایش داده شد.
وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه مترو روز گذشته به مردی که 
در حال پرسه زنی بی هدف در مترو بود مشکوک شدند افزود: مراقبت‌های ویژه 
آغاز شد و متهم با دیدن ماموران متواری شده و پس از مدتی تعقیب و گریز 
متهم توسط ماموران مترو دستگیر شد.  فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بیان 
کرد: در بررسی اولیه از متهم یک عدد کبک وحشی کمیاب کشف شد و متهم 
به قاچاق پرنده در ایستگاه‌های مترو تهران اعتراف کرد.سرهنگ کرمی در پایان 
افزود: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم آغاز شد و متهم برای 

اخذ دستور قضائی به دادسرا معرفی شد.

دستگیری سارق خودرو 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق 
حرفه‌ای، هنگام گشت زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد.  به گزارش پایگاه 
خبری پلیس‌، سرهنگ »عبدالرضا محمدی« سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ اظهار کرد: بیست و هشتم مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 111 هفت چنار در حال گشت‌زنی بودند که 
به یک دستگاه خودروی پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران پس از استعلام خودرو نشان می‌داد، 
خودروی پراید چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه‌ای خودرو 
‌می‌باشد که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودروی پراید پس 
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات 
مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشدار ماموران 

توجهی نمی‌کرد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار 
وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند.  وی افزود: در 
تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری 
بوده که اقدام به سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 

خیابان‌های تهران می‌کرده است. 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 

دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

جمع‌آوری بیش از سه هزار معتاد متجاهر
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از اجراي طرح‌هاي پاکسازی مناطق 
آلوده و دستگيري قاچاقچیان و خرده فروشان موادمخدر و جمع آوری معتادين 

متجاهر محلات سطح شهر تهران طي یک هفته گذشته خبر داد. 
سرهنگ »حسین باباپور« در مصاحبه با پايگاه خبري پليس، گفت: در راستاي 
ارتقاء امنيت اجتماعي و برخورد با هنجارشکنان جامعه، طرح امنيت محله محور 
پس از برگزاري جلسه توجيهي براي کارکنان و شناسايي مناطق جرم خيز و 
آلوده و اطراف مراکز آموزشی با اقتدار کامل در مناطق آلوده شهر تهران به اجرا 

درآمد.
وي افزود: واحد‌هاي عملياتي پليس‌ مبارزه با مواد مخدر فاتب در خلال اجراي 
اين طرح طي یک هفته گذشته موفق به جمع آوری 3هزار و 146 معتاد‌، 
دستگيري 694 نفر خرده فروش و توزيع کننده در شهر تهران بزرگ شدند که 

از متهمان 189 کيلو و 352 گرم انواع مواد مخدر سنتي و صنعتي کشف شد.
اين مقام ارشد انتظامي در پليس پايتخت اظهار داشت: تيم‌هاي عملياتي 
پايگاه‌هاي پليس مبارزه با مواد مخدر و ماموران پر تلاش يگان امداد و 
کلانتري‌هاي تابعه پلیس پیشگیری فاتب در اجراي اين طرح موفق حضور 
مستمر داشتند. رييس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پايان اظهار داشت: 
اجراي طرح پاکسازی مناطق آلوده شهر تهران و اطراف مدارس و دانشگاه‌ها با 

هدف برقراري نظم و امنيت پايدار به صورت مستمر ادامه دارد.

اعتراف سارق محتویات خودرو به 20 فقره سرقت 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق لوازم و 
محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به 20 فقره 
سرقت اعتراف کرد.  به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »حسین مافی« 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: سی ام مهر ماه ماموران 
کلانتری 181 ورداورد در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در 
محدوده خیابان »گودرزی« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه 
خودروی ریو که راننده آن به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده در کنار 

خیابان عبور ‌می‌کرد مشکوک ‌می‌شوند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی ریو به طرز 
ماهرانه ای مخدوش شده است‌، در همین حین متهم به سمت یکی از خودرو‌های 
پارک شده شهروندان رفته و اقدام به سرقت از خودرو ‌می‌کند که ماموران دستور 

ایست را صادر کردند.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به 

سایر خودروی‌های عبوری آسیب ‌می‌زند.
این مقام انتظامی اشاره کرد: با آغاز عملیات تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار 
توسط ماموران کلانتری 181 ورداورد، خودروی ریو متوقف و متهم دستگیر شد.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: از خودرو متهم اموال 
سرقتی شامل: دو عدد لاستیک خاور‌،اچار چرخ‌، جک‌، ضبط خودرو‌، پنل با فلش 
و دو عدد کارت عابر بانک سرقتی کشف و متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم 
خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات 
پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و 20 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف 
کرد. وی افزود: متهم دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

درگیری دانش‌آموزان در مدرسه دخترانه‌
۱۸ نفر را راهی بیمارستان کرد

مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: ۱۸ دانش‌آموزان 
یکی از مدارس دخترانه یاسوج در پی‌درگیری دو دانش آموز راهی بیمارستان 

شدند.
حسنعلی عزت‌خواه در گفت و گو با ایسنا در تشریح این خبر اظهار کرد: در 
پی درگیری دو دختر دانش آموز مدرسه زینبیه یاسوج یکی از طرفین دعوا از 
اسپری که از جیب خود درآورده بود، به صورت طرف مقابلش زد که پخش شدن 
بوی اسپری منجر به سرگبچه و بدحالی ۱۸ دانش آموز دختر دیگر شد. وی 
اظهار کرد: دانش آموزانی که دچار سرگیجه شده بودند توسط پرسنل اورژانس 

به مراکز درمانی یاسوج انتقال داده شدند.
همچنین محمود شهامت، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یاسوج _ در این 
خصوص گفت: حدود ۱۸ نفر از دانش‌آموزان دختر یک مدرسه دبیرستان یاسوج 
بر اساس استنشاق یک ماده شبه منفجره با علامت‌های تنفسی و تنگی‌نفس به 
بیمارستان امام سجاد)ع( مراجعه کردند که الحمدلله بعد از گذشت ۴ ساعت حال 

همگی خوب و مساعد و همگی ترخیص شدند.

یک کشته و ۲۳ مصدوم در پی
‌انحراف مینی‌بوس در نیشابور

رئیس مرکز مدیریت حوادث و اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم 
پزشکی نیشابور گفت: انحراف یک دستگاه مینی‌بوس در جاده نیشابور به مشهد 

یک فوتی و ۲۳ مصدوم بر جای گذاشت.
سید حمید حسینی بیان کرد: این حادثه ساعت ۱۴ و ۴۴ دقیقه ظهر 
دوشنبه، یکم آبان در کیلومتر ۱۴ نیشابور به مشهد رخ داده است. مصدومان 
این حادثه یک مرد و ۲۲ زن بودند و برای امدادرسانی به آنان پنج آمبولانس و 
یک دستگاه اتوبوس آمبولانس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
نیشابور به محل اعزام شدند. به گزارش مرکز ارتباطات اورژانس پیش بیمارستانی 
نیشابور، وی اظهار کرد: هشت تن از مصدومان توسط آمبولانس ها و ۱۵ مصدوم 

دیگر نیز توسط اتوبوس آمبولانس به بیمارستان حکیم نیشابور منتقل شدند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از قتل زن 
40 ساله به دست همسرش در شمال غرب 

تهران خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی‌پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: اواسط مهرماه سال جاری 
در پی وقوع یک فقره قتل در یک منزل در 
شمال غرب استان تهران و وصول این خبر به 
کلانتری محل، موضوع رسیدگی به این پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان این اداره در گام 
نخست با تن پیمایی جسد آثار جراحت در گلو، 
پهلو و قفسه سینه مشاهده کردند و پس از 
بررسی صحنه جرم متوجه شدند که اتاق کاملا 

بهم ریخته و وسایل منزل تخریب شده بود. 
در ادامه کارآگاهان از نخستین فردی که 
به منزل مقتول مراجعه کرده بود تحقیقات به 
عمل آوردند و وی اظهار کرد؛ مقتول همسر 
برادرم است و ساعتی پس از وقوع حادثه برادرم 

نزد من آمد و با این جمله که »همسرم را به 
قتل رساندم و فرزندانم پیش تو امانت باشند 
چون قصد دارم فردی را که با همسرم روابط 
نامشروع داشته را به قتل برسانم و پس از آن 
خودم را به پلیس معرفی کنم« محل را ترک 

نمود.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در گام بعدی با تحقیقات میدانی و 
اطلاعاتی دریافتند؛ روز بعد حادثه، قاتل به 
سراغ مردی در یکی از خیابان‌های مرکز شهر 
تهران مراجعه و پس از درگیری با یک نفر 
وی را به ضرب چاقو مجروح و سپس توسط 
عوامل پلیس دستگیر و مضروب جهت مداوا به 

بیمارستان منتقل شده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان با 
بیان اینکه قاتل در عملیات پلیسی دستگیر و 
صراحتا به ارتکاب قتل معترف شد خاطرنشان 
کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
قضائی، به اتهام قتل عمدی به زندان منتقل 

شد.

سارقان 38 شاخه داربست
در چنگال پلیس

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری 4 سارق که با همکاری یکدیگر 38 
شاخه داربست را سرقت کرده بودند خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
»علی ولی‌پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار داشت: ابتدای شهریورماه 
درخصوص سرقت لپ تاپ، 100 جفت کفش، 
38 شاخه داربست، ماشين و ابزار کفشدوزي 
از فردی در غرب شهر تهران و وصول شکایت 
شاکی به پلیس، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در اختیار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه 

هفتم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان این پایگاه در گام 
نخست با استفاده از روش‌های میدانی و 
اطلاعاتی، مشرف به محل سرقت، شيوه و 
شگرد سرقت و نحوه حمل اموال مسروقه 
گرديدند، اما با توجه به نبود سرنخ کافی 

نتوانستند متهمان را شناسایی کنند.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح 
کرد: کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی در 
ادامه با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم 
موفق شدند هویت و مخفیگاه احدی از سارقان 
را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی 
را دستگیر و از مخفیگاه او 38 شاخه داربست 
مسروقه کشف و به همراه متهم به پلیس 

آگاهی منتقل شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 
با بیان اینکه متهم با توجه به شواهد و قرائن 
موجود صراحتا به ارتکاب جرم اقرار کرد، 
عنوان کرد: کارآگاهان در ادامه با استفاده از 
تکنیک‌های پلیسی هویت و مخفیگاه 3 تن 
از همدستان متهم را شناسایی کرده و در 3 
عملیات جداگانه و منسجم آن‌ها را دستگیر و 

به پایگاه هفتم انتقال دادند.
وی در پایان با بیان اینکه متهمان در 
بازجویی صراحتا به اعمال مجرمانه خود معترف 
شدند، خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار 
قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت کشف 

دیگر جرائم و شناسایی سایر شکات در اختیار 
پایگاه هفتم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری مامور قلابی دستگاه‌های 
پوز واحدهای صنفی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین 
از دستگیری فردی در تهران که تحت 
عنوان مامور از 20 متصدی واحدهای صنفی 

کلاهبرداری و سرقت کرده بود، خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »علی ولی‌پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: اواخر مهر 
ماه سال جاری با وقوع یک فقره کلاهبرداری 
و سرقت از کارت عابر بانک مالک یک واحد 
صنفی در جنوب تهران و دریافت شکایت 
نامبرده به اداره آگاهی تهران بزرگ، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی 

زبده از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: شاکی که خانم میانسال و 
متصدی یک واحد صنفی بود توضیح داد 
مردی که خود را مامور دستگاه پوز معرفی 
‌می‌کرد کارت عابر بانک وی را دریافت تا به 
دستگاه پوز برای استعلام گردش مالی بکشد. 
شاکی با اعلام رمز کارتش به متهم، کارت خود 
را تحویل ‌می‌گیرد ولی بعد از گذشت مدتی 
متوجه ‌می‌شود که کل موجودی اش از کارتش 
کسر شده است و کارتی که مامور پوز در اختیار 

وی قرار داده است تقلبی می‌باشد.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت در ادامه تصریح 
کرد: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان در گام 
نخست با بکارگیری از روش‌های اطلاعاتی و 
میدانی دریافتند؛ سارق با استفاده از کارت 
شاکی با مراجعه به یک مغازه طلا فروشی 
اقدام به خرید طلا نموده است. این مقام ارشد 
انتظامی به شناسایی چهره سارق اشاره کرد 
و گفت: در ادامه با تجمیع پرونده‌های مشابه 
مشخص شد که متهم به دفعات مختلف به 
همین شیوه مرتکب کلاهبرداری و سرقت از 
واحد‌های صنفی تحت عنوان مامور شده است. 
سرهگ گودرزی با بیان اینکه در پالایش 
اطلاعات به دست آمد مشخص شد که مال 
باختگان اغلب خانم و افراد مسن و میانسال 
‌می‌باشند در ادامه بیان داشت: در گشت 
زنی‌های هدفمند با همکاری ماموران کلانتری 
119 مهر آباد پلیس پیشگیری تهران افزایش 
تا اینکه ماموران کلانتری متهم را در زمانی که 
قصد داشت با عابر بانک مال باخته دیگری 
اقدام به خرید طلا کند، در یک عملیات پلیسی 
دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
در خاتمه ابراز داشت: متهم پس از انتقال به 
مقر پلیس آگاهی به 20 فقره کلاهبرداری و 
سرقت وجوه نقدی به همین شیوه اعتراف 
و با شناسایی مال باختگان، متهم با صدور 
دستور قانونی از سوی مراجع قضائی، در 
اختیار کارآگاهان برای کشف جرایم احتمالی 

و جزئیات پرونده قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
100 دستگاه سرخ کن قاچاق به ارزش 10 میلیارد ریال 

در جنوب تهران خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در گفت‌وگو با پايگاه 
خبري پليس، در تشريح جزییات اين خبر اظهار داشت: 
در راستاي مبارزه با قاچاق کالا و در ادامه طرح بازديد 
از انبارها و محل‌هاي دپوي کالا‌، ماموران اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز پليس امنیت اقتصادي تهران از وجود یک 
انبار نگهداري کالاي قاچاق در محدوده »حسن‌آباد« تهران 

مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وي به شناسایی مالک انبار کالا اشاره کرد و افزود: 
ماموران پس از هماهنگی قضائی، در بازرسی به عمل آمده 
از انبار مکشوفه مذکور تعداد 100 عدد دستگاه سرخ کن 

قاچاق به ارزش 10 میلیارد ریال کشف کردند.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم دستگیر شده 
به همراه پرونده متشکله به مراجع قضائی معرفی شد و 
اموال کشف شده پس از سير مراحل قانوني تحويل انبار 

اموال تمليکي شهر تهران شد.
سرهنگ افشاری با بیان اینکه این پلیس با تمام توان 
و جديت همواره آماده است با مخلان نظم و امنيت 
اقتصادي مقابله کند، ادامه داد: مبارزه با پدیده قاچاق از 
اولويت‌هاي کاري و مأموريتي این پليس ‌می‌باشد.وی در 
خاتمه از مردم درخواست کرد: در صورت اطلاع از هر گونه 
فعاليت‌هاي غيرقانوني، مراتب را در اسرع وقت از طريق 

تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.
کشف 120 میلیارد ریال انواع 

کالای قاچاق در شورآباد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از 

کشف 120 میلیارد ریال انواع کالاهای قاچاق در یک انبار 
کالا خبر داد.  به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»مهدی افشاری« رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در 
این خصوص بیان داشت: در پي دریافت اخباری مبني بر 
دپوی مقداری قابل توجهی کالای قاچاق خارجی در یک 
انبار کالا در »شورآباد« تهران بررسی موضوع در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پلیس 

قرار گرفت.
وی عنوان کرد: بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، 
فردی مقادیر فراوانی انواع کالای خارجی و قاچاق بدون 
مجوزهای قانونی با استفاده از خودروهای شوتی طی چند 

نوبت در این مکان تخلیه و دپوکرده است.
این مقام انتظامی ابراز داشت: کارآگاهان پس از بررسي 
و اطمینان از صحت خبر، با هماهنگی مقام قضائی از انبار 

بازدید و 800 عدد لوازم یدکی خودرو‌،200 عدد لوستر، 
60 دستگاه تردمیل، 250 کیلوگرم خمیر ضد حریق، 7 
هزار و 700 صفحه فیبر مدارچاپی، 4 هزار و 500 کیلوگرم 
پودر دکوراتیو سیمانی، 4 دستگاه جوش، 17 هزار و 417 
کیلوگرم کود شیمیایی، 580 دستگاه لوازم خانگی خارجی 

فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.
وی با بیان اینکه ارزش محموله کشف شده برابر نظر 
کارشناسان 120 میلیارد ریال برآورد شده، اظهار داشت: 
در این رابطه یک نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی 
شد. این مقام انتظامی در پايان خاطرنشان كرد: مبارزه 
قاطع با قاچاقچيان و سوداگران مرگ، بطور ويژه در دستور 
كار نيروي انتظامي قرار دارد و از شهروندان تقاضا ‌مي‌شود 
علاوه بر نخريدن كالاهاي قاچاق، هرگونه موارد مشكوك را 

از طريق تماس با تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

قتل زن 40 ساله به دست همسرش 

کشف 10 ميلياردی دستگاه سرخ‌کن قاچاق در تهران

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از 
دستگیری یک نفر که با تهدید سلاح سرد زورگیری 
‌می‌کرد خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره زورگیری 

اعتراف کرد. 
سرهنگ »کیانوش نظری« سرکلانتر دهم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : یکم آبان 
ماه سال جاری ماموران عملیات کلانتری 171 شهید 
مصطفی خمینی از حضور یک نفر که در محدوده 
اتوبان »آزادگان« تهران با ساح سرد از شهروندان 

زورگیری ‌می‌کرد با خبر شدند.
وی افزود: با حضور ماموران در محل هویت متهم 
شناسایی شد و پس از بررسی‌های مکرر، متهم در 
حوالی اتوبان »آزادگان« دیده شد و ماموران کلانتری 

دستور ایست را صادر کردند.
این مقام انتظامی اشاره کرد: متهم که توجهی 
به ایست ماموران پلیس نمی‌کرد به سرعت متواری 
شد که با قانون به کار گیری سلاح و شلیک 6 تیر 
هوایی، فرد زورگیر در یک عملیات منسجم و پلیسی 
دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از وییک قبضه سلاح 

سرد کشف شد.
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره 
سرقت مشابه و برهم زدن نظم عمومی اعتراف کرد. 
سرهنگ نظری در پایان با اشاره به سوابق متهم در 
امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطر نشان کرد: 
با شناسایی 2 مال باخته متهم برای اخذ دستور 

قضائی به دادسرا معرفی شد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
2 سارق منزل در عملیات تجسس توسط ماموران 

کلانتری 117 جوادیه خبر داد. 
سرهنگ »علی قاسم‌پور« رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
در تشریح این خبر گفت: بیست و هفتم مهرماه تیم 
عملیات کلانتری 117 جوادیه درحال گشت زنی 
در محدوده خیابان »بخارایی« تهران به دو نفر مرد 
که منازل مسکونی را زاغ زنی ‌می‌کردند مشکوک و 
نفرات را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند. 
وی افزود: متهمان به یک ساختمان سه واحدی 
که ساکنین حضور نداشتند وارد شده و ماموران 
بلافاصله برای دستگیری افراد وارد عمل شده و 

دستور ایست را صادر کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهمان 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله متواری شدند 
که ماموران با تجربه بعد از تعقیب و گریز چند دقیقه 
ای با استفاده از شیوه‌های پلیسی و شلیک 3 تیر 

هوایی موفق به دستگیری هر 2 متهم شدند. 
سرهنگ قاسم پور خاطر نشان کرد: متهمان دارای 
سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان ‌می‌باشند و 
از متهمان یک قبضه ساح سرد و دو عدد هواکش 
سرقتی کشف و متهمان به 15 فقره سرقت از منازل 

با همکاری یکدیگر معترف شدند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران در خاتمه اشاره 
کرد: شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری 
117 جوادیه قرار گرفت و کشف جزئیات پرونده 

کماکان ادامه دارد.

دستگیری 2 سارق منزل در جوادیه تهران غافلگیری زورگیر در اتوبان آزادگان

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیری عامل 
تیراندازی و مجروحیت 3 تن در شهرستان ری، خبرداد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: هفدهم مهرماه 
سال جاری، با وقوع 2 فقره تیراندازی توسط یک مرد جوان 
و مجروحیت 3 نفر از شهروندان در شهرستان ری، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از ماموران 

پلیس اطلاعات قرار گرفت.
وی افزود: بنا بر حساسیت موضوع، ماموران خیلی زود 
راهی صحنه‌های جرم شدند و با آغاز تحقیقات میدانی پی 
بردند، متهم برای صحبت کردن با دختر مورد علاقه‌اش وارد 
محل کار او در داروخانه شده که کارکنان این داروخانه مانع 

از این کار شدند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه پسر جوان با 
اسلحه خود شروع به تیراندازی‌های خونین در داروخانه کرده 
که در این تیراندازی‌ها 2 نفر در داروخانه مجروح ‌می‌شوند. 
وی با بیان اینکه متهم پس از این حادثه به سراغ پدر دختر 
جوان در محله »دولت‌آباد« رفته و وی را نیز از ناحیه پا 
هدف گلوله قرار داده است، متذکرشد: ماموران پلیس امنیت 
در نخستین گام با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی گسترده 
متوجه شدند، متهم قصد دارد خیلی زود کشور را به صورت 
غیر قانونی ترک کند که همین سرنخ کافی بود تا پسر جوان 

در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد.
سرهنگ طرهانی ادامه داد: تحقیقات در رابطه با این 
پرونده ادامه داشت تا اینکه ماموران با روش‌های کشف 
نوین جرم و رصد‌های اطلاعاتی متهم را پس از تلاش‌های 

نافرجام خود جهت فرار از مرز، در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
با هماهنگی‌های لازم قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه در 

شهر »ری« دستگیر کردند.
رئیس پلیس شهرستان ری با بیان اینکه متهم سابقه 
دار بوده و در گذشته مرتکب قتل شده که با پرداخت دیه 
از قصاص رها شده است، عنوان کرد: متهم پس از انتقال به 
اداره پلیس اطلاعات هدف تحقیات قرار گرفت و در همان 
بازجویی‌های اولیه به جرم خود مبنی بر تیراندازی با سلاح 

گرم اعتراف کرد.
کشف 41 کیلوگرم موادمخدر در ری

فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیری 
سه فروشنده مواد مخدر و کشف 41 کیلو انواع موادمخدر، 
خبرداد به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان ری در پی اجرای 
طرح مبارزه با موادمخدر و برخورد با خرده فروشان،موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این 

فرماندهی قرار گرفت.
وی با اشاره به رصد اطلاعاتی ماموران و قرار داشتن 
فروشندگان موادمخدر در شعاع دید پلیس افزود: در این 
راستا در یکم آبان ماه امسال چند تیم از ماموران این 
پلیس مخفیگاه فروشندگان را شناسایی و پس از انجام 
هماهنگی‌های لازم به 3 موقعیت اعزام که طی یک ورود 

ضربتی و هماهنگ وارد مخفیگاه شده و سرانجام بیش از 
41 کیلوگرم انواع موادمخدر از نوع تریاک شیشه و انواع 
موادروانگردان کشف و 3 متهم نیز دستگیر و به مقر پلیس 

منتقل شدند.
جمع‌آوری 450 معتاد متجاهر در شهرستان ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از جمع‌آوری 
450 معتاد متجاهر در محدوده این شهرستان، خبر داد. 

سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت‌وگو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس، گفت: از آنجائي که يکي از دغدغه‌ها 
و مطالبه مردمي در حوزه امنيت اجتماعي جمع آوري 
معتادان متجاهر و پاکسازي اماکن عمومي و تفرجگاه‌ها از 
وجود اين دسته از افراد در سطح شهرستان ری ‌مي‌باشد، 
کارکنان انتظامي شهرستان اقدام به اجراي طرح پاکسازي و 
دستگيري معتادان متجاهر در 7 روز ساعته گذشته کردند.

وی با اشاره به استمرار این طرح‌ها تصریح کرد: قطعا 
جمع‌آوری این قشر کاهش سرقت را در پی خواهد داشت 
چراکه بررسی‌ها نشان مي‌دهد افراد معتاد در بسياری از 
جرائم و آسيب‌ها از جمله وقوع سرقت و نابسامانی خانواده 
نقش دارند، پس بايد به اين نكته توجه كنيم كه وجود 
پاتوق استعمال مواد يا خرده فروشان در محله‌ای كه در آن 
زندگي ميك‌نيم كي تهديد جدی فراروی امنيت و سلامت 
فردی و اجتماعی ما و به ويژه فرزندان جوانمان است كه 
نبايد نسبت به آن بي‌تفاوت باشيم. سرهنگ طرهانی در 

ادامه تصریح کرد : در این راستا در 7 روز گذشته تعداد 
450 معتاد متجاهر در سطح شهرستان دستگیر و به مراکز 

بازپروری منتقل گردیدند.
انهدام باند سارقان محموله‌های آهن در باقرشهر

فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیری 
و انهدام باند سرقت از محموله‌های آهن با تللاش ماموران 

پلیس آگاهی شهرستان خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در پی ارجاع یک 
پرونده به پلیس آگاهی شهرستان مبنی بر سرقت از 2 تن 
آهن آلات از یک انبار آهن موضوع در دستور کار ماموران 

پلیس قرار گرفت.
وی افزود: با بررسی صحنه جرم توسط تیم مبارزه با 
سرقت از اماکن پلیس آگاهی مشخص سارقان با شیوه و 
شگرد خاصی اقدام به خارج کردن میلگرد‌ها از بین بار‌ها 
کرده و سپس آن‌ها را بسته بندی کرده و در بازار به فروش 
‌می‌رساندند. سرهنگ طرهانی با اشاره به اينكه با اقدامات 
خاص پلیسی و استفاده از تجهیزات نوین، هویت سه سارق 
که در پوشش کارگر استخدام انبار شده بودند شناسایی 
شدند، اظهار داشت: پس از انتقال متهمان به مقر پلیس 
مشخص شد در این میان یکی از سارقان راننده خودرو‌های 
بوده که نامبرده نیز طی یک عملیات دیگر دستگیر و 2 تن 

آهن آلات سرقت شده نیز از مخفیگاهشان کشف شد.
این مقام انتظامی بیان داشت: متهمان به بزه ارتکابی 
معترف و پس از تکمیل پرونده به دادسرای شهرری اعزام 

شدند.
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